
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0004629/2013

V I S T O :
El Exp-UNC:0004629/2013, por el cual la Prosecretaría de Concursos

eleva listado de docentes cuya designación por concurso vence entre el 28 de
febrero y el 31 de marzo del presente año;

CONSIDERANDO:
Que el HCS dictó la Ordenanza N° 6-HCS-08 que reglamenta el

mecanismo de designación estipulado en el inciso 2} del Art. 64 de los
Estatutos Universitarios,

Que por Resolución del H. Consejo Superior se prorroga el periodo de
recepción de documentación para el Control de Gestión Docente 2012-2013
hasta el 15 de marzo del presente año;

Que para la fecha tope establecida por dicha normativa, se habrá
cerrado el ingreso al sistema Pampa para la carga de prórrogas de
designaciones por concurso;

Lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Dar por prorrogada la designación por concurso de los docentes
listados a continuación, desde la fecha indicada para cada uno y hasta el 31 de
marzo de 2013, para que los docentes mencionados puedan presentar, en la
fecha establecida por la reglamentación de la Facultad, las solicitudes de
evaluación.

Legajo
30504

_21145J
36524
24142
25349

Apellido
BARBEITO
RISTORTO
NALDINI
BULFON
ZAPICO

Nombres
OSVALDO
EDUARDO
GERMÁN
MIRIAM
EDUARDO

Cargo
AYUDA

TIT
ADJ

ASIST
ADJ

Ded.
SE
S
E

SE
E

Desde
01/03/2013
01/03/2013

J31/03/2013,
01/03/2013
01/03/2013

Obs.
Lie

Lie

Av. Vélez Sárstield 1600 *
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351) 4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0004629/2013

43257
37416
31490
35005

38481
29589
34295
31379
30548
31838
29585
30593
35435
36240
36842
30738
36050
37598
18861

_20777j
23508

SCHULZ
MATTONI
ZAPATA
BAIARDI

PESCI
NOUHRA
MEDINA
REALE
INGARAMO
ELASKAR
GARRIGA
PASTOR
BECERRA
BELLIS
URCELAY
LABUCKAS
MURIALDO
ROSALEN
AMBROGGIO
JULIO
SANTUCHO

WALKIRIA
CAMILO
ADRIANA
GUSTAVO
HUGO
EDUARDO
EDUARDO
SERGIO
CESAR
RICARDO
SERGIO
RICARDO
GRACIELA
ALEJANDRA
LAURA M
CARLOS
DIANA
RAQUEL
ICARLO^
ERNESTO
NORMA B
PEDRO

ADJ
ASIST
ASIST
ASIST

ASIST
AYUDB

ADJ
ADJ
ADJ
TIT

ASIST
ASIST
ASIST
ASIST
ASIST
ASIST
ADJ
TIT
TIT

ASIST
ADJ

E
S
S
S

E
S
S
S
E
E
S
E
S

SE
S
E
E

SE
E
S

SE

01/03/2013
01/03/2013
01/03/2013
01/03/2013

01/03/2013
01/03/2013
01/03/2013
01/03/2013
01/03/2013
01/03/2013
02/03/2013
01/03/2013
01/03/2013
01/03/2013
02/03/2013
07/03/2013
14/03/2013
21/03/2013
26/03/2013
28/03/2013
^8/03/201^

Lie

Lie

Lie

Lie

Lie

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese a los interesados,
comuniqúese al Área de Personal, al Área Sueldos, pase a la Prosecretaría de
Concursos.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO EN LA
CIUDAD DE CÓRDOBA A UN DÍA DEL MES DE MARZO DEL AÑO DOS MIL
TRECE.-

Prof. ing. DANIEL LAGO
SÍCREIABIQ GENfíAL

Frailad de Oficios [minos, Fñrns y fcnrdn

UNIVERSIDAD NACIONAL DE COIDOBA

RESOLUCIÓN N° 52-H.C.D.-2013
AG

Id 1600
- República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


